AO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA 
 Att: Eunice Leão 

Segue proposta para renovação da assinatura do Jornal Correio Digital. 

Período da assinatura: Anual (Segunda a sábado) 
Código: 204316 
Quantidade: 01 exemplar 
Valor unitário: R$ 296,00 (Duzentos e noventa e seis reais) 

Razão Social do Proponente: EMPRESA BAIANA DE JORNALISMO SA 
CNPJ: 14.583.041 / 0007 – 58 (filial) 

Dados Bancários: Banco Itaú, agência: 9349, conta corrente: 25752-8 

Obs: Favor enviar a proposta assinada. 

Informamos que a Nota Fiscal será emitida com o CNPJ da Filial, conforme determinação da

[...]

PARECER Nº. 207/2022 

Trata-se de solicitação de autorização para Inexigibilidade de Licitação, em favor da Empresa Baiana de Jornalismo S.A., visando à
assinatura anual do jornal Correio da Bahia, em sua versão digital, no valor total de R$ 296,00 (duzentos e noventa e seis reais). 

As despesas correrão por conta da Atividade 2000, Elemento 33.90.39, cujo saldo orçamentário disponível é de R$ 4.396.475,83 (quatro
milhões trezentos e noventa e seis mil quatrocentos e setenta e cinco reais e oitenta e três centavos).  

Instruem o feito: termo de referência, justificativa para contratação, proposta comercial, certidões de regularidade fiscal, Declaração de
Exclusividade de fornecimento do objeto emitida pelo Sindicato dos Vendedores de Jornais e Revistas e Empregados em Empresas Distribuidoras de Jornais e